阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

(1) Part numbers shown are for ± 20 % capacitance tolerance (X0).
(2) 25 V rated parts are not for new design. Please check 94SVPD (www.vishay.com/doc?90022) for replacement.
ELECTRICAL DATA AND ORDERING INFORMATION
UR
(V)
CR
(μF)
CASE
CODE
MAX. ESR
(100 kHz to 300 kHz)
(m)
ALLOWABLE
RIPPLE CURRENT
AT 100 kHz, +105 °C
(mA)
MAX.
TANGENT OF
LOSS ANGLE
MAX. LEAKAGE
CURRENT
(μA)
(after 2 min)
PART NUMBER (1)
2.5
680 E12 16 4080 0.15 340 94SVP687X02R5E12
1500 F12 13 5230 0.18 750 94SVP158X02R5F12
4
33 A5 200 740 0.15 66.0 94SVP336X0004A5
39 B6 70 1100 0.12 78 94SVP396X0004B6
68 B6 70 1100 0.12 136 94SVP686X0004B6
150 C6 50 1620 0.12 120 94SVP157X0004C6
330 E7 35 2560 0.12 264 94SVP337X0004E7
680 F8 25 3700 0.12 544 94SVP687X0004F8
560 E12 16 4080 0.15 448 94SVP567X0004E12
1200 F12 13 5230 0.18 960 94SVP128X0004F12
6.3
22 A5 220 700 0.12 69.3 94SVP226X06R3A5
47 B6 90 1060 0.12 148 94SVP476X06R3B6
82 C6 50 1570 0.12 103 94SVP826X06R3C6
100 C6 40 1810 0.12 126 94SVP107X06R3C6
220 E7 35 2560 0.12 277 94SVP227X06R3E7
220 F8 30 3020 0.12 277 94SVP227X06R3F8
330 F8 25 3300 0.12 416 94SVP337X06R3F8
470 E12 17 3960 0.15 592 94SVP477X06R3E12
470 F8 25 3700 0.12 592 94SVP477X06R3F8
820 F12 14 5040 0.15 775 94SVP827X06R3F12
10
4.7 A5 260 660 0.08 23.5 94SVP475X0010A5
6.8 A5 260 660 0.09 34.0 94SVP685X0010A5
10 A5 240 670 0.10 50.0 94SVP106X0010A5
15 A5 240 700 0.10 75.0 94SVP156X0010A5
33 B6 130 990 0.15 165 94SVP336X0010B6
47 C6 60 1450 0.12 94 94SVP476X0010C6
56 C6 55 1510 0.12 112 94SVP566X0010C6
120 E7 40 2120 0.12 240 94SVP127X0010E7
150 E7 35 2560 0.12 300 94SVP157X0010E7
150 F8 35 2670 0.12 300 94SVP157X0010F8
270 F8 30 3020 0.12 540 94SVP277X0010F8
330 E12 19 3740 0.15 660 94SVP337X0010E12
560 F12 15 4870 0.15 840 94SVP567X0010F12
16
3.3 A5 280 590 0.07 26.4 94SVP335X0016A5
15 B6 150 920 0.10 120 94SVP156X0016B6
22 B6 120 980 0.10 176 94SVP226X0016B6
39 C6 65 1390 0.10 125 94SVP396X0016C6
56 E7 50 1800 0.12 179 94SVP566X0016E7
82 E7 45 1890 0.12 262 94SVP826X0016E7
100 F8 40 2400 0.12 320 94SVP107X0016F8
150 F8 35 2670 0.12 480 94SVP157X0016F8
180 E12 22 3480 0.15 576 94SVP187X0016E12
330 F12 17 4580 0.15 792 94SVP337X0016F12
20
10 B6 170 850 0.10 100 94SVP106X0020B6
22 C6 65 1390 0.10 88 94SVP226X0020C6
27 C6 60 1450 0.10 108 94SVP276X0020C6
33 E7 50 1700 0.12 132 94SVP336X0020E7
47 E7 50 1750 0.12 188 94SVP476X0020E7
56 F8 45 2200 0.12 224 94SVP566X0020F8
68 F8 45 2200 0.12 272 94SVP686X0020F8
100 E12 25 3260 0.15 400 94SVP107X0020E12
150 F12 21 4220 0.15 600 94SVP157X0020F12
25 (2)
6.8 C6 80 1200 0.10 85 94SVP685X0025C6 (2)
10 E7 60 1500 0.10 125 94SVP106X0025E7 (2)
22 F8 50 2000 0.10 275 94SVP226X0025F8 (2)
33 E12 30 2980 0.12 413 94SVP336X0025E12 (2)
56 F12 28 3800 0.12 700 94SVP566X0025F12 (2)
Legal Disclaimer Notice
www.vishay.com Vishay
Revision: 02-Oct-12 1 Document Number: 91000